
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  22 июля 2022 года  № 28/7-5 
 

с. Мраково 

 
 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу  №6, 

 назначенных на 4 сентября 2022 года 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 апреля 2022 года 

№213/116-6 возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, решила: 

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу  №6, назначенных на 4 сентября 2022 года (приложение 

№1) на русском языке. 

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу  №6, назначенных на 4 сентября 2022 года (приложение 

№2) на башкирском языке. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан Путенихина А.Г. 

 

Председатель комиссии               _________                 А.Г. Путенихин  

Секретарь комиссии                    __________                А.Г. Ильчигулова 

  



 

 Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан  

от 22 июля 2022 года №28/7-5 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Совета 

сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу  

№6,  назначенных на 4 сентября 2022 года на русском языке 

 

 

 

  

ЗАМАНОВ 

 Азамат 

Нажипович 

1967 года рождения; место жительства: Республика 

Башкортостан, Кугарчинский район, д. Нижнебиккузино; 

крестьянское (фермерское) хозяйство, глава; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

 

 

НАСРТДИНОВА 

Регина 

Рамильевна 

1999 года рождения; место жительства: Республика 

Башкортостан, Альшеевский район, с. Раевский; Региональное 

отделение социалистической политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ", 

юрист; выдвинут социалистической политической партией 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"; 

член социалистической политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" 

 

ФАЙЗУЛЛИНА 

Гульнур 

Камиловна 

1968 года рождения; место жительства: Республика 

Башкортостан, г.Стерлитамак; крестьянское (фермерское) 

хозяйство, глава; выдвинут Политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократической партией России; член 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России   

  



 Приложение №2 

УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан  

от 22 июля 2022 года №28/7-5 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета сельского поселения Нижнебиккузинский 

сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу  №6,   

назначенных на 4 сентября 2022 года на башкирском языке 
 

 

 

ЗАМАНОВ 

Азамат 

Нәжип улы 

 

1967 йылғы; йәшәү урыны: Башҡортостан Республикаһы, 

Күгәрсен районы, Түбәнге Биҡҡужа ауылы; крәҫтиән (фермер) 

хужалығы башлығы; «БЕРҘӘМ  РӘСӘЙ»  Бөтә Рәсәй  сәйәси 

партияһынан тәҡдим ителде 

 

 

НАСРЕТДИНОВА 

Регина 

Рәмил ҡыҙы 

1999 йылғы; йәшәү урыны: Башҡортостан Республикаһы, 

Әлшәй районы, Раевский ауылы; "ҒƏҘЕЛ РӘСӘЙ – 

ПАТРИОТТАР - ДӨРӨҪЛӨК ӨСӨН" социалистик сәйәси 

партияһының Башҡортостан Республикаһындағы төбәк 

бүлексәһе, юрист; ""ҒӘҘЕЛ РӘСӘЙ – ПАТРИОТТАР -

ДӨРӨҪЛӨК ӨСӨН" социалистик сәйәси партияһынан тәҡдим 

ителде; "ҒӘҘЕЛ РӘСӘЙ – ПАТРИОТТАР - ДӨРӨҪЛӨК 

ӨСӨН" социалистик сәйәси партияһы ағзаһы 

 

ФӘЙЗУЛЛИНА 

Гөлнур  

Камил ҡыҙы 

1968 йылғы; йәшәү урыны: Башҡортостан Республикаһы, 

Стәрлетамаҡ ҡалаһы; крәҫтиән (фермер) хужалығы башлығы; 

ЛДПР сәйәси партияһы – Рәсәйҙең Либерал-демократик 

партияһынан тәҡдим ителде; ЛДПР сәйәси партияһы – 

Рәсәйҙең Либерал-демократик партияһы ағзаһы 

 

  


